
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1458-2021-544201, 

číslo smlouvy zhotovitele: 107/2021, uzavřené dne 27. 10. 2021 na „PD včetně ADP 

na společná zařízení v k.ú. Dolany u Pardubic, Plch, Rohovládova Bělá, Staré Ždánice, 

Vyšehněvice“ 

mezi níže uvedenými stranami 

 

 

Objednatelem 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice 

            Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

          

Zastoupený:   Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím Pobočky 

Pardubice 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky
 Pardubice 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Dominika Šimonková, referent Pobočky 

Pardubice 
Tel.:  xxxxx  
E-mail: d.simonkova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:      SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo:       T. G. Masaryka 620, 565 01 Choceň 

Zastoupený:      Ing. Milanem Petrem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Milan Petr 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Bankovní spojení:    KB – pobočka Choceň 

Číslo účtu:     271258410247/0100 

IČ/DIČ:     259 357 21 / CZ259 357 21 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u OR Hradec Králové soudu v Hradci 

Králové oddíl C vložka 15896. 



(dále jen jako „zhotovitel) 

V souladu se zněním čl. XIII. bodu 13. 7. smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání 

tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 
 

 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna termínu předání projektové 

dokumentace včetně stavebního (vodoprávního) povolení: 

• k. ú. Rohovládova Bělá a k. ú. Vyšehněvice z termínu 30. 8. 2022 na 31. 10. 2022 

 

Důvodem posunutí termínu je skutečnost, že při plnění díla druhé etapy, tj. 

k projektování stavebních objektů v k. ú. Rohovládova Bělá a k. ú. Vyšehněvice byl z důvodu 

upřesnění požadavků DOSS svolán pracovní výbor. V průběhu místního šetření a následného 

jednání vzešel ze strany dotčeného orgánu životního prostředí Městského úřadu Přelouč 

požadavek na pořízení dalších podkladů, nutných k úspěšnému projednání 

vodohospodářských a dopravních staveb ke stavebnímu řízení. Během zpracování 

podrobného dendrologického a biologického průzkumu nemohl zhotovitel pokračovat v plnění. 

 

 

 

 
Čl. II. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že 
s jeho obsahem souhlasí. 

 
 
 
 
V Pardubicích dne 30. 8. 2022 

 

 

 

 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Doležal 

vedoucí Pobočky Pardubice 

Ing. Milan Petr 

jednatel 

  

 


